



Kultur- och fritidsförvaltningen

Dnr KFN 2020/110

Till kultur- och fritidsnämnden

Medborgarförslag – Roligare på torget i Skillingaryd

Förslag till beslut

Kultur- och fritidsnämndens ställer sig positiva till medborgarförslagets intentioner om ett mer aktivt Skillingaryd och ställer sig bakom tekniska nämndens yttrande kring att vara positiva till att torget används till sådana arrangemang.

Nämnden föreslår avslag till att bygga en scen på torget med hänvisning till att det finns andra mobila alternativ som kan användas under olika årliga evenemang.

Sammanfattning av ärendet

Kommunledningskontoret har remitterat vidare ett medborgarförslag till kultur-och fritidsnämnden för yttrande senast 12 mars 2021.

Ett medborgarförslag har inlämnats 2019-09-19 om att det ska bli roligare på torget i Skillingaryd på sommaren. Förslaget är att bygga en scen där kulturskolan kan spela och att det säljs glass och fika samt att det på militärfältet kan vara bilutställning.

Kommunfullmäktige har överlämnat medborgarförslaget till tekniska nämnden för beredning och beslut, som sedan delges kommunfullmäktige.

Tekniska nämnden har avstått från att besluta i ärendet 2020-10-20 med hänvisning till att ärendet inte faller in under nämndens ansvarsområde. Det är Kultur- och fritidsnämnden som ansvarar för kulturskolan.

Försvarsmakten ansvarar i sin tur för militärfältet och beviljar tillstånd för användning av detta.

Tekniska nämnden ställer sig positiv till att torget används men ett sådant arrangemang kräver att arrangören söker och beviljas polistillstånd. Hantering av livsmedel kräver även tillstånd från miljö- och byggförvaltningen.

Ärende

Bakgrund

Medborgarförslaget som kom in till kommunfullmäktige 2019-09-19 hänvisar till en helhetsperspektiv gällande centrumutveckling som innefattar ett tvärsektoriellt ansvarsområde som faller under kommunstyrelsen, tekniska nämnden, miljö- och byggförvaltningen och kultur- och fritidsnämnden. Utöver det kommunala ansvarsområdet hänvisas det till ett militärområde.



Kommunalmark gränsar till den militära marken som ägs av Fortifikationsverket där årliga marknader brukar hålla till.

Utifrån kultur- och fritidsnämndens ansvarsområde finns det ingen möjlighet till att bygga eller underhålla en scen som kan nyttjas få tal gånger per år när det redan finns mobila alternativ.

I nuvarande uppdrag från kommunfullmäktige så ansvarar kultur- och fritidsnämnden för att stötta olika evenemang och arrangemang från externa aktörer som anordnas av föreningslivet. Gällande förslag om ett större evenemang inom Skillingaryds tätort ansvarar kommunstyrelsen för.

Ekonomi

Programbudgeten 468 för kultur och olika evenemang är på 306 000 kr, varav 219 000 kr är riktade till årliga uppdrag som kommunfullmäktige har delegerat vidare till kultur- och fritidsnämnden.

Kommunfullmäktige har till kultur- och fritidsnämnden avsatt pengar till olika kulturarrangemang i samband med specifika tillfällen som bl.a. nationaldagen och speciellt riktade tillfällen som konst- och kulturhelg som brukar infalla vartannat år, senast konststrundan 2020.

Beslutsunderlag

Kultur- och fritidsnämndens reglemente

Beslutet ska skickas till

Kommunledningskontoret

Handläggare

Beata Vilkhed handläggare

David Norrfjärd ansvarig förvaltningschef kultur- och fritid